
Terça, 22 de abril de 2025 | VOL: 8 | Nº 948 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250410PE0072025-2 .......................................................................... 2
EXTRATO DO CONTRATO N° 20250410PE0072025-3 .......................................................................... 2

Página 1/3



Terça, 22 de abril de 2025 VOL: 8 | Nº 948
ISSN 2965-4734 

Secretaria de Infra Estrutura

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250410PE0072025-2

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250410PE0072025-2.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2025 PREGÃO

ELETRONICO N° 007/2025   OBJETO: O objeto do

presente instrumento é a Prestação dos serviços de locação

de máquinas pesadas com operador, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal De Obras, Transporte

E Serviços Urbanos de São Pedro da Água Branca/MA.

CONTRATADA REFRIMAR COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA, situada na Golçalves Dias, N° 1099 B, Centro, São

Pedro da Água Branca - MA, inscrita no CNPJ sob o nº

41.904.708/0001-54, neste ato representado (a) pelo (a) Sr.

Francimar Vieira Do Vale. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro da Água Branca, através da

Secretaria Municipal De Obras, Transporte E Serviços

Urbanos, representada pelo Secretário Municipal De Obras,

Transporte E Serviços Urbanos, Sr. Gilsimar Ferreira

Pereira; Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total:

R$ 1.088.944,19 (um milhão oitenta e oito mil novecentos e

quarenta e quatro reais e dezenove centavos). PROGRAMA

DE TRABALHO: Unidade: 07 SEC. MUN. DE OBRAS,

TRANSP. E SERV. URB. Dotação:

15.122.0052.2029.0000 3.3.90.39.00; OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA;

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da

Assinatura: 10/04/2025. São Pedro da Água Branca – MA,

10 de abril de 2025. Sr. Gilsimar Ferreira Pereira -

Secretário Municipal De Obras, Transporte E Serviços

Urbanos

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: 7oyzjthkbtz20250422120403

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250410PE0072025-3

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250410PE0072025-3.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2025 PREGÃO

ELETRONICO N° 007/2025   OBJETO: O objeto do

presente instrumento é a Prestação dos serviços de locação

de máquinas pesadas com operador, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal De Obras, Transporte

E Serviços Urbanos de São Pedro da Água Branca/MA.

CONTRATADA TN3 ASSESSORIA E CONSULTORIA

LTDA, situada na Rua Alvino nº 366, bairro Centro, Bom

Jesus do Tocantins-PA, inscrita no CNPJ sob o nº

48.591.610/0001-33, neste ato representado (a) pelo (a) Sra.

Fernanda Abreu Souza. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro da Água Branca, através da

Secretaria Municipal De Obras, Transporte E Serviços

Urbanos, representada pelo Secretário Municipal De Obras,

Transporte E Serviços Urbanos, Sr. Gilsimar Ferreira

Pereira; Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total:

R$ 399.647,40 (trezentos e noventa e nove mil seiscentos e

quarenta e sete reais e quarenta centavos). PROGRAMA

DE TRABALHO: Unidade: 07 SEC. MUN. DE OBRAS,

TRANSP. E SERV. URB. Dotação:

15.122.0052.2029.0000 3.3.90.39.00; OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA;

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da

Assinatura: 10/04/2025. São Pedro da Água Branca – MA,

10 de abril de 2025. Sr. Gilsimar Ferreira Pereira -

Secretário Municipal De Obras, Transporte E Serviços

Urbanos

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: ssgt1bgfmfg20250422120455

Página 2/3



Terça, 22 de abril de 2025 VOL: 8 | Nº 948
ISSN 2965-4734 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Samuel Kesley Ribeiro de Souza
Prefeito Municipal

Adriana Silva da Costa
Secretária de Administração

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Infra Estrutura
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250410PE0072025-2
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250410PE0072025-3



		2025-04-23T02:00:22+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1




